
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                  
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

    

 

 

             

Περίληψη 
Λήψη απόφασης περί έγκρισης 1ου πρακτικού για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για την 
κατασκευή του έργου: «Κατασκευή ραμπών και χώρων υγιεινής για την πρόσβαση και εξυπηρέτηση 
ΑΜΕΑ σε σχολικές μονάδες». 

Στα Σπάτα σήμερα 2 Φεβρουαρίου 2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 9.00 π.μ. η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου 
Σπάτων – Αρτέμιδος, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης, ύστερα από την υπ’ αριθμ. 
πρωτ.: 2243/28-01-2021 πρόσκληση του Δημάρχου – Προέδρου, κ. Δημητρίου Σπ. Μάρκου, που επιδόθηκε 
νόμιμα στα μέλη, σύμφωνα με τις δ/ξεις του άρθρου 77 του Ν.4555/18.  

Δεδομένου ότι στη συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης, συμμετείχαν 7 Τακτικά Μέλη και ο Πρόεδρος, 
διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία. 

Παρόντες  
κ. Μάρκου Δημήτριος του Σπυρίδωνος Δήμαρχος – Πρόεδρος 
κ. Νομικός Αντώνιος του Ηρακλείου Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 

κ. Σερέτης Χρήστος του Γεωργίου Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 

κ. Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Φύτρος Αντώνιος του Παρασκευά Δημοτικός Σύμβουλος  ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Φράγκος Διονύσιος του Ιωάννη Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 
κα. Ραφτοπούλου Άννα του Ιωάννη Δημοτική Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κα. Φράγκου Ελένη του Γεωργίου Δημοτική Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 

Απόντες 

κ. Μάρκου Ιωάννης του Αντωνίου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 

Προσελεύσεις – Αποχωρήσεις 

Καμία. 

Στη Συνεδρίαση συμμετείχε και η κα Γιαμβριά Παναγιώτα, υπάλληλος του Δήμου, για την τήρηση των 
πρακτικών. 

Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος εισηγούμενος το 2ο  θέμα ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής:  

Μας διαβιβάσθηκε από την Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών, το υπ’ αριθμ. πρωτ. 1789/25-01-2021 έγγραφο, το 
οποίο έχει ως εξής: 

«Έχοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις του άρθρου 72 του N.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Τεύχος Α'/07.06.2010) 

 Τις  διατάξεις  του  Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/Τεύχος Α’)   

 Την υπ’αριθ.πρωτ. 36287/14.12.2020 (ΑΔΑΜ: 20PROC007851895) Διακήρυξη συνοπτικού 
διαγωνισμού για την σύναψη δημόσιας σύμβασης έργου κάτω των ορίων του Ν.4412/16 με 
κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής 

 Την υπ’αριθ. 478/2020 (ΑΔΑ: 6ΞΞ6Ω1Χ-Ψ3Π) Απόφαση της ΟΕ του Δήμου με την οποία ορίστηκε η 
Επιτροπή Διαγωνισμού.  

Εισηγούμαστε την έγκριση του 1ου Πρακτικού (19/01/2021) της Επιτροπής διαγωνισμού με τα Α, Β, Γ 
προτεινόμενα, το οποίο επισυνάπτεται με το παρόν».  

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.2/2-02-2021 διά τηλεδιάσκεψης συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος 

Αριθμός  Απόφασης 016/2021 

 

 

ΑΔΑ: Ω8ΜΙΩ1Χ-Λ48



 

Σελίδα 2 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: “ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΡΑΜΠΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΑΜΕΑ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ” 

 

Στα Σπάτα, οδ. Δημ. Χρ. Μπέκα & Β. Παύλου, σήμερα την 19η Ιανουαρίου 2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 

12:00 πμ, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η επιτροπή διαγωνισμού του έργου “ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΡΑΜΠΩΝ ΚΑΙ 

ΧΩΡΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΑΜΕΑ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ”, η οποία 

συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθ. 478/2020 (ΑΔΑ: 6ΞΞ6Ω1Χ-Ψ3Π) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, 

προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση και αξιολόγηση των προσφορών και στην ανάδειξη 

προσωρινού αναδόχου του έργου.  

 

Οι προσφορές κατατέθηκαν στο πλαίσιο διενέργειας συνοπτικού διαγωνισμού του άρθρου 117 του ν. 

4412/2016 (με έγγραφη διαδικασία) με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή) και τρόπο σύνταξης και υποβολής προσφοράς με 

επιμέρους ποσοστό έκπτωσης ανά ομάδα εργασιών. 

 

Για το έργο “ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΡΑΜΠΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΑΜΕΑ ΣΕ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ” συνολικής εκτιμώμενης αξίας 73.927,09 € (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), με την 

αριθ. 478/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκαν οι όροι του διαγωνισμού και η 

Διακήρυξη, η οποία αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, λαμβάνοντας 

ΑΔΑΜ: 20PROC007851895. 

 

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες: 

1)  Χρήστος Χονδρόπουλος, Μηχανολόγος Μηχανικός ΠΕ5/Α’, ως πρόεδρος  

2)  Ευθύμιος Μαγγίνας, Τεχνολόγος Μηχανολόγος Μηχανικός ΤΕ4/Α’, ως μέλος  

3)  Γεώργιος Στάμου, Τεχνολόγος Μηχανολόγος Μηχανικός ΤΕ 4/Α’, ως μέλος.  

 

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν σύμφωνα με το άρθρο 18 της διακήρυξης, η 

19η Ιανουαρίου 2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ.  

 

1. Η Επιτροπή άρχισε την ώρα 9:30 π.μ. την παραλαβή των φακέλων προσφορών που κατέθεταν οι 

ενδιαφερόμενοι, καθώς και αυτών που είχαν αποσταλεί στην υπηρεσία. 

Μετά τη λήξη της προθεσμίας παραλαβής των προσφορών, ο Πρόεδρος δήλωσε ότι δεν μπορεί να γίνει 

δεκτή καμία άλλη προσφορά και άρχισε η διαδικασία της αποσφράγισης. 

Η Επιτροπή αποφάσισε, η αποσφράγιση του φακέλου των δικαιολογητικών συμμετοχής και των 

οικονομικών προσφορών, να γίνουν σε μία δημόσια συνεδρίαση. 

 

2. Στη συνέχεια, η Επιτροπή εξέτασε τα εξωτερικά στοιχεία των προσφορών (σφραγισμένος φάκελος 

κ.λ.π).  Όλες οι προσφορές υποβλήθηκαν σε σφραγισμένο φάκελο, φέροντας τις ενδείξεις που απαιτούσε 

η διακήρυξη στο άρθρο 24.  Συγκεκριμένα, προσφορές υπέβαλαν κατά σειρά κατάθεσης, οι εξής: 

 

α/α Οικονομικός Φορέας 

1 Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ ΟΕ 

2 ΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 

ΑΔΑ: Ω8ΜΙΩ1Χ-Λ48



 

Σελίδα 3 

3 ΑΣΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

4 
ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΡΟΛΗΣ – ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΡΒΕΛΑΣ 

5 INTERCON ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΙΚΕ 

6 ΒΡΥΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

7 ΠΑΜΕ ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΕ 

8 ΤΣΙΛΙΜΙΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

3. Η Επιτροπή παρέλαβε τον φάκελο προσφοράς του κ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΣΙΛΙΜΙΔΟΥ, Μηχανολόγου Μηχανικού 

ΕΔΕ, με α/α υποβολής 8, στις 12:30 μ.μ. την 19/01/2021 μέσω του πρωτοκόλλου του Δήμου. Δηλ. 

εκπρόθεσμα σύμφωνα με την καταληκτική ώρα υποβολής προσφορών 10:00 π.μ. της διακήρυξης.  Η 

προσφορά του κ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΣΙΛΙΜΙΔΟΥ είναι εκπρόθεσμη και απορρίπτεται ως μη κανονική σύμφωνα με 

το άρθρο 3.5 της διακήρυξης. 

 

4. Ακολούθως, για τους προσφέροντες που συνεχίζουν στον διαγωνισμό, η Επιτροπή αποσφράγισε τον 

κυρίως φάκελο προσφοράς και το φάκελο των δικαιολογητικών συμμετοχής, μονογράφησαν δε από την 

Επιτροπή όλα τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν. 

Οι διαγωνιζόμενοι και τα δικαιολογητικά που υπέβαλλαν, καταγράφονται στον παρακάτω πίνακα 

Δικαιολογητικών συμμετοχής:  

 

α/α Οικονομικός Φορέας Δικαιολογητικά συμμετοχής 

1 Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ ΟΕ ΤΕΥΔ 

2 ΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ ΤΕΥΔ, Παραστατικό Εκπροσώπησης 

3 ΑΣΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΕΥΔ  

4 
ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΡΟΛΗΣ – 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΒΕΛΑΣ 

ΤΕΥΔ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΡΟΛΗ, ΤΕΥΔ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΚΑΡΒΕΛΑ 

5 INTERCON ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΙΚΕ ΤΕΥΔ, Βεβαίωση ΜΕΕΠ 

6 ΒΡΥΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕΥΔ 

7 ΠΑΜΕ ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΕ ΤΕΥΔ 

 

5. Ακολούθησε η αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών.  Μετά τον έλεγχο της ολόγραφης και 

αριθμητικής αναγραφής των ποσοστών έκπτωσης, όλες οι οικονομικές προσφορές καταχωρήθηκαν, μετά 

τις τυχόν αναγκαίες διορθώσεις, στον παρακάτω πίνακα κατά τη σειρά μειοδοσίας (αρχίζοντας από τη 

μικρότερη προσφορά): 

 

α/α κατά  

σειρά 

μειοδοσίας 

Οικονομικός Φορέας 

Ποσοστό 

Μέσης 

Έκπτωσης 

Οικονομική 

προσφορά  

σε ευρώ 

1ος ΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 31% 35.063,17 

2ος INTERCON ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΙΚΕ 26% 37.603,98 

3ος ΠΑΜΕ ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΕ 23% 38.932,24 

ΑΔΑ: Ω8ΜΙΩ1Χ-Λ48



 

Σελίδα 4 

4ος ΒΡΥΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 21% 40.144,79 

5ος 
ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΡΟΛΗΣ – 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΒΕΛΑΣ 

19% 41.161,12 

6ος Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ ΟΕ 7% 47.259,06 

7ος  ΑΣΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 6% 47.767,22 

  

6. Στη συνέχεια, η Επιτροπή Διαγωνισμού έλεγξε τα δικαιολογητικά συμμετοχής του άρθρου 24 της 

διακήρυξης, κατά τη σειρά της μειοδοσίας, αρχίζοντας από τον πρώτο μειοδότη. 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού λαμβάνοντας υπόψη: 

1. την με αριθ. 133/2020 μελέτη Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του έργου 

2. την με αριθ. 478/2020 απόφαση της Οικονομικής επιτροπής, με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι 

διακήρυξης του διαγωνισμού 

3. τις υποβληθείσες προσφορές 

4. τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

προτείνει προς τη Οικονομική επιτροπή: 

 

Α. Την απόρριψη της προσφοράς που υπέβαλε ο κ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΙΛΙΜΙΔΟΣ, Μηχανολόγος Μηχανικός ΕΔΕ, 

με α/α υποβολής 8, για τους λόγους που αναφέρονται αναλυτικά στο παρόν πρακτικό. 

 

Β. Την αποδοχή των προσφορών που υπέβαλαν οι παρακάτω διαγωνιζόμενοι, καθώς είναι σύμφωνες με 

τους όρους της διακήρυξης, όπως προκύπτει από όσα αναφέρθηκαν στο παρόν πρακτικό: 

α/α κατά  

σειρά 

μειοδοσίας 

Οικονομικός Φορέας 

Ποσοστό 

Μέσης  

Έκπτωσης 

Οικονομική 

Προσφορά 

σε ευρώ 

1ος ΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 31% 35.063,17 

2ος INTERCON ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΙΚΕ 26% 37.603,98 

3ος ΠΑΜΕ ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΕ 23% 38.932,24 

4ος ΒΡΥΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 21% 40.144,79 

5ος ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΡΟΛΗΣ – ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΒΕΛΑΣ 19% 41.161,12 

6ος Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ ΟΕ 7% 47.259,06 

7ος  ΑΣΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 6% 47.767,22 

 

Γ. Την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου της σύμβασης, την οικονομικό φορέα μειοδότρια εταιρεία 

ΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ με ποσοστό έκπτωσης 31%, που πρόσφερε την χαμηλότερη τιμή εργασιών 

ύψους 35.063,17 €  (συμπεριλαμβανομένου ΓΕ & ΟΕ, χωρίς απρόβλεπτα, απολογιστικά και ΦΠΑ). 

 

Το παρόν πρακτικό με το αποτέλεσμα της διαδικασίας υποβάλλεται για έγκριση στην Οικονομική 

Επιτροπή του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος.  

ΑΔΑ: Ω8ΜΙΩ1Χ-Λ48



 

Σελίδα 5 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

1)  Χρήστος Χονδρόπουλος 
2)  Ευθύμιος Μαγγίνας  
3)  Γεώργιος Στάμου 

Η Οικονομική Επιτροπή κατόπιν διαλογικής συζήτησης και αφού έλαβε υπόψη της τ’ ανωτέρω πρακτικό, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Α. Απορρίπτει την προσφορά που υπέβαλε ο κ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΙΛΙΜΙΔΟΣ, Μηχανολόγος Μηχανικός ΕΔΕ, με 

α/α υποβολής 8, για τους λόγους που αναφέρονται αναλυτικά στο ανωτέρω πρακτικό, 

Β. Αποδέχεται τις προσφορές που υπέβαλαν οι παρακάτω διαγωνιζόμενοι, καθώς είναι σύμφωνες με τους 

όρους της διακήρυξης, όπως προκύπτει από όσα αναφέρθηκαν στο ανωτέρω πρακτικό: 

α/α κατά  

σειρά 

μειοδοσίας 

Οικονομικός Φορέας 

Ποσοστό 

Μέσης  

Έκπτωσης 

Οικονομική 

Προσφορά 

σε ευρώ 

1ος ΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 31% 35.063,17 

2ος INTERCON ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΙΚΕ 26% 37.603,98 

3ος ΠΑΜΕ ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΕ 23% 38.932,24 

4ος ΒΡΥΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 21% 40.144,79 

5ος ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΡΟΛΗΣ – ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΒΕΛΑΣ 19% 41.161,12 

6ος Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ ΟΕ 7% 47.259,06 

7ος  ΑΣΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 6% 47.767,22 

 

Γ. Αναδεικνύει ως προσωρινό ανάδοχο της σύμβασης, την οικονομικό φορέα μειοδότρια εταιρεία 

ΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ με ποσοστό έκπτωσης 31%, που πρόσφερε την χαμηλότερη τιμή εργασιών 

ύψους 35.063,17 €  (συμπεριλαμβανομένου ΓΕ & ΟΕ, χωρίς απρόβλεπτα, απολογιστικά και ΦΠΑ). 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αριθμό 016/2021. 

Για την επιβεβαίωση των ανωτέρω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω. 
Ο Δήμαρχος & Πρόεδρος  

της Οικονομικής Επιτροπής 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

 1. Νομικός Αντώνιος του Ηρακλείου 
2. Σερέτης Χρήστος του Γεωργίου 
3. Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου 
4. Φύτρος Αντώνιος του Παρασκευά  
5. Φράγκος Διονύσιος του Ιωάννη 
6. Ραφτοπούλου Άννα του Ιωάννη 
7. Φράγκου Ελένη του Γεωργίου 

 

               ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ & ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
      ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: Ω8ΜΙΩ1Χ-Λ48


		2021-02-03T10:40:03+0200


		2021-02-22T14:03:01+0200
	Athens




